

DKLEASE ApS

Hylstensbjergvej 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Rikwin Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKLEASE ApS
Hylstensbjergvej 2
5700 Svendborg

e-mailadresse: rj@dklease.dk

CVR-nr: 33749023

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fynske Bank Rudkøbing
Østergade 50
5900 Rudkøbing
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive leje og leasing af biler samt salg af konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår for 2016 viser et overskud efter skat på kr. 2.024 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		266.140	16.691
Distributionsomkostninger		-21.548	0
Administrationsomkostninger		-201.178	0
Andre driftsomkostninger		-36.501	0
Resultat af ordinær primær drift		6.913	16.691
Øvrige finansielle omkostninger		-4.889	0
Ordinært resultat før skat		2.024	16.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.024	16.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.024	16.691
I alt		2.024	16.691

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		549.760	549.760
Varebeholdninger i alt		549.760	549.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.600	6.250
Tilgodehavende skat		19.050	19.050
Tilgodehavender i alt		38.650	60.293
Likvide beholdninger		16.243	16.132
Omsætningsaktiver i alt		604.653	76.425
Aktiver i alt		604.653	626.185

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	61.917
Overført resultat		80.632	16.691
Egenkapital i alt		160.632	158.608
Skyldig selskabsskat		14.775	14.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.246	452.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.021	467.577
Gældsforpligtelser i alt		444.021	467.577
Passiver i alt		604.653	626.185

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MJ Holding Sydfyn ApS, Dageløkkevej 12, 5953 Tranekær.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: MJ Holding Sydfyn ApS, Dageløkkevej 12, 5953 Tranekær